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Prokon Wind Energy Finland Oy, Taikkonevan tuulivoimahanke, Siikalatva 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
30.8.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Siikalatvan Taikkonevan tuulivoi-
mahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA). 

Prokon Wind Energy Finland Oy suunnittelee tuulivoima-aluetta Siikalatvan kuntaan. Hankealue ra-
jautuu länsipuoleltaan Fingridin voimajohtoon sekä Leuvannevan suunnitteilla olevaan tuulivoimahan-
kealueeseen. Hankealueen eteläpuolella sijaitsee suunnitteilla oleva Kivinevan tuulivoimahankealue. 
Taikkonevan hankealueelle suunnitellaan enintään noin 41 tuulivoimalan rakentamista. Suunniteltujen 
voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään noin 300 metriä. Tuulivoimahanke muodostuu tuulivoi-
maloista perustuksineen, tuulivoimaloiden välisistä huoltoteistä, tuulivoimaloiden ja sähköaseman vä-
lisistä maakaapeleista, tuulivoima-alueelle rakennettavasta sähköasemasta ja kantaverkkoon liitty-
mistä varten rakennettavasta voimajohdosta ja maakaapelista. 

Hankealueen koko on noin 5 100 hehtaaria. Tuulivoimapuisto sijoittuu pääosin yksityisten maanomis-
tajien maille. Hanke muodostuu tuulivoimaloiden hankealueesta ja tarkasteltavasta sähkönsiirrosta. 
Sähkönsiirron osalta tarkastellaan yhtä reittiä, jonka pituus on noin 29,5 kilometriä.  

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 4.9.2024. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan ta-
pahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 4.9.–11.10.2024 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, alueidenkäytönasiantuntija Timo Lei-

kas, p. 0295 038 135, timo.leikas(a)ely-keskus.fi  

Hankkeesta vastaava: Prokon Wind Energy Finland Oy, projektipäällikkö Marja Meriluoto, 
p. 0400 469 059, m.meriluoto(a)prokon.fi 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa sekä Siikalatvan ja Siikajoen kunnissa ja Haapaveden kaupungissa 4.9.2024–11.10.2024 välisen ajan. 
Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla. 
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